
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
 ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО  РАЙОНА

 ******************************************************************

 307144 с. Волково  Железногорского района Курской области

тел. 9-84-85  факс  9-84-85

ГЛАВА ВОЛКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

 ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01. 2013 г. № 2

с. Волково

Об увеличении заработной платы

работникам культуры Волковского

сельсовета Железногорского района

 В целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 г. № 597 «О мероприятиях по реализации 
государственной социальной политики»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Увеличить заработную плату работникам культуры Волковского сельсовета и довести её до 56.1 процента к уровню средней 
заработной платы по экономике Курской области.

2. Бухгалтеру Ветровой Я.А. произвести перерасчет заработной платы работникам культуры Волковского сельсовета.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения с 01.01.2013 года.

Глава Волковского сельсовета

Железногорского района Л.В. Киссер


